
 1 

 
POHÁR MLADÝCH NADĚJÍ  

PLZEŇSKÉHO KRAJE  2018/19 

 

Zpravodaj 

č. 2 

 

7. 10. 2018 
 

 

Druhý turnaj Poháru mladých nadějí Plzeňského kraje se odehrál na kuželně CB Dobřany za účasti 16 mladých 

nadějí. 

V kategorii mladší žákyně si opět dobře zahrála kdyňská Anička Löffelmannová, která tentokrát porazila 257 

kuželek.  

Ani v kategorii starší žákyně nic nového. Zvítězila Markéta Kopčíková výkonem 217 poražených kuželek, 

druhé místo obsadila Miriam Marhounová (194), obě členky oddílu Kuželky Aš. 

V kategorii mladší žáci potvrdil vítězství z prvního turnaje Lukáš Varmuža, když tentokrát porazil skvělých 

260 kuželek. Druhé místo výkonem 243 p.k. obsadil ašský Radek Duhai (zlepšení o víc jak 40 kuželek oproti 

prvnímu turnaji), třetí místo obsadil domácí hráč Josef Fišer nejmladší výkonem 235 pk. 

V kategorii starší žáci zvítězil ašský Filip Střeska, který zahrál skvěle a porazil 265 kuželek. Filipovo oddílový 

kolega Vítek Veselý si drží opět vysoký standard a dnes porazil 258 kuželek, což znamená 2. místo v 

„dobřanském“ turnaji. Třetí místo obsadil Tomáš Benda ze Sokola Zahořany. Ten dnes porazil 249 kuželek. 

 

Třetí turnaj se hraje až 9. 12. 2018 na kuželně Škody Plzeň. Přihlášky posílejte do 5. 12. 2018 na e-mailovou 

adresu jiri.slajer@centrum.cz. Po tomto termínu, kdo se nepřihlásí, se budete potom obracet na ředitele turnaje. 

Výsledkový servis je k dispozici na stránkách http://www.kuzelky-plzen.cz/pmn-plzenskeho-kraje/  

 

 

 

 

 

 

 

Jiří Šlajer 

724 393 314 

jiri.slajer@centrum.cz 

mailto:jiri.slajer@centrum.cz
http://www.kuzelky-plzen.cz/pmn-plzenskeho-kraje/
mailto:jiri.slajer@centrum.cz


Celk. Body Celk. Body Celk. Body Celk. Body Celk. Body Celk. Body Celk. Body
Celkový 

průměr

Celk. 

body

1. Löffelmannová Anna TJ Sokol Kdyně 258 24 257 24 257,5 48

2. 0

3. 0

Celk. Body Celk. Body Celk. Body Celk. Body Celk. Body Celk. Body Celk. Body
Celkový 

průměr

Celk. 

body

1. Kopčíková Markéta Kuželky Aš 222 17 217 16 219,5 33

2. Marhounová Miriam Kuželky Aš 183 7 194 7 188,5 14

3. 0

4. 0

Celk. Body Celk. Body Celk. Body Celk. Body Celk. Body Celk. Body Celk. Body
Celkový 

průměr

Celk. 

body

1. Varmuža Lukáš SKK Rokycany 236 23 260 29 248,0 52

2. Duhai Radek Kuželky Aš 199 2 243 19 221,0 21

3. Kopčík Dominik Kuželky Aš 217 14 210 4 213,5 18

4. Fišer Josef CB Dobřany 235 12 235,0 12

5. Pajdar Jáchym TJ Sokol Zahořany 206 7 206,0 7

6. Čižmár Vojtěch Kuželky Aš 190 1 197 1 193,5 2

7. 0

8. 0

9. 0

Celk. Body Celk. Body Celk. Body Celk. Body Celk. Body Celk. Body Celk. Body
Celkový 

průměr

Celk. 

body

1. Veselý Vít Kuželky Aš 245 25 258 26 251,5 51

2. Streska Filip Kuželky Aš 213 6 265 33 239,0 39

3. Benda Tomáš TJ Sokol Zahořany 228 17 249 18 238,5 35

4. Chlubna Matěj Kuželky Holýšov 214 9 235 12 224,5 21

5. Zoufalý Daniel TJ Sokol Kdyně 228 10 228,0 10

6. Matyáš Marek Kuželky Aš 213 6 213,0 6

7. Štěpán Matěj Kuželky Holýšov 204 3 204,0 3

8. Šimek Milan CB Dobřany 151 2 151,0 2

9. Šimek Josef SKK Rokycany 114 1 139 1 126,5 2

10. 0

POHÁR  MLADÝCH  NADĚJÍ  PLZEŇSKÉHO  KRAJSKÉHO  KUŽELKÁŘSKÉHO  SVAZU  2018-2019
P

o
řa

d
í

Příjmení a jméno Oddíl

SKK 

Rokycany

P
o

řa
d

í

Příjmení a jméno Oddíl

Kuželky 

Holýšov

CB 

Dobřany

Škoda 

Plzeň

Sokol 

Kdyně

MLADŠÍ  ŽÁKYNĚ

CB 

Dobřany

Kuželky 

Holýšov

SKK 

Rokycany
Kuželky Aš

Kuželky Aš

Škoda 

Plzeň

Sokol 

Kdyně

Slavoj 

Plzeň

Kuželky 

Holýšov

Slavoj 

Plzeň

Kuželky 

Holýšov

STARŠÍ ŽÁKYNĚ

MLADŠÍ  ŽÁCI

Škoda 

Plzeň

SKK 

Rokycany

Kuželky Aš
CB 

Dobřany

Škoda 

Plzeň

Kuželky Aš

SKK 

Rokycany

STARŠÍ  ŽÁCI

P
o

řa
d

í

CB 

Dobřany

Sokol 

Kdyně

Slavoj 

Plzeň

Sokol 

Kdyně

P
o

řa
d

í

Příjmení a jméno Oddíl

Příjmení a jméno Oddíl

Slavoj 

Plzeň


